[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2017 года                                                                                                                         № 54
О составе комиссии по противодействию

коррупции при Думе города Югорска

В соответствии с решением Думы города Югорска от 29 марта 2016 года № 26 «О комиссии по противодействию коррупции при Думе города Югорска»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции при Думе города Югорска в составе:

В.А. Климин – председатель Думы города Югорска;
М.И. Бодак – заместитель председателя Думы города Югорска;
А.Ю. Годлевский – заместитель председателя Думы города Югорска;
В.П. Харлов – председатель комиссии по регламенту, нормотворчеству и депутатской этике;
А.Ю. Харлов – член комиссии по бюджету и налогам;
А.Н. Соколов – член комиссии по экономической политике;
Е.Б. Комисаренко – член комиссии по социальной политике;
Представители научных, образовательных и общественных организаций;
А.С. Салейко  - начальник отдела организационного обеспечения и делопроизводства Думы города Югорска (секретарь комиссии).
Председатель Думы города Югорска

                        В.А. Климин
«30» мая 2017 года
(дата подписания)